
Parte de encuentros semanales

20/03/2021 a 21/03/2021

FEDERACIÓN ANDALUZA DE BALONCESTO

Delegación de Cádiz

19/03/2021

PARTIDO
CAMPO DE JUEGO

DIRECCIÓN
POBLACIÓN

COMPETICIÓN
CATEGORÍA

FASE
GRUPO/JORNADA

PRINCIPAL
AUXILIAR

3er ÁRBITRO
COCHE

ANOTADOR
AY. ANOTADOR

CRONOMETRADOR
OPERADOR 24''

CITAFECHA / HORA
C. LOCAL / C. VISITANTE

CB CIMBIS - DKV JEREZ B 20/03/2021 AMISTOSOS

PEREZ,RAFAEL

RUBIO,SONIA16:00
:00

PEREZ,RAFAEL

-

-

313368
99-

495640
26-
-

-

-

Cadete Masculino

313368
99-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
Amistoso 20.03.21

. / 1

 /

CB PORTUENSE (MIXTO) - CB PUERTO REAL 20/03/2021 AMISTOSOS

VELAZQUEZ,ENCARNAC
ION

GARCIA,JOSE MARIA11:30
:00

VELAZQUEZ,ENCARNAC
ION

-

-

317288
86-

453396
48-
-

-

-

Minibasket Masculino

317288
86-

C/ Carmen Valenzuela, s/n, Puerto de Santa María, El

ANGELITA ALTA "A" -
Amistoso 20.03.21

. / 1

 /

CD SAN FELIPE NERI - CD SAN FELIPE NERI - F 20/03/2021 AMISTOSOS

PEREZ,RAFAEL

GUERRERO,PAULA13:00
:00

PEREZ,RAFAEL

-

-

313368
99-

766495
16-
-

-

-

Minibasket Masculino

313368
99-

AVDA. ANDALUCÍA, 82, Cádiz

COLEGIO SAN FELIPE NERI -
Amistoso 20.03.21

. / 1

 /

CDA BAHÍA DE CÁDIZ - CLUDEMI ALMERÍA 21/03/2021 Bcto. Silla de Ruedas GARCIA,ANA BELEN

CHAMORRO,DELFIN

ALVAREZ,RICARDO

12:00
:00 -

-

-

489669
39-
-

314008
45-440369
49-

Senior Masculino

-

Caño Herrera, s/n, San Fernando

PAB. BAHÍA SUR -
REGULAR

2ª DIV. G-C / 5

 /

San Felipe Neri 2008 - CB CIMBIS 21/03/2021 Comp. 1º Año

NAVARRETE,ANTONIO

ALONSO DE LA
SIERRA,ISABEL MARIA

16:30
:00

NAVARRETE,ANTONIO

-

-

264681
39-

766515
30-
-

-

-

Infantil Masculino

264681
39-

AVDA. ANDALUCÍA, 82, Cádiz

COLEGIO SAN FELIPE NERI -
REGULAR

UNICO / 1

CORINTO-
CORINTO /
TURQUESA-
NEGRO

DKV JEREZ GRIS - GYMNÁSTICA P. 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

CAMACHO,ALEJANDRO

ENRIQUEZ,INMACULADA12:30
:00

ESPI,JULIO

523249
11-
-

-

329008
52-
-

-

-

Cadete Femenino

320847
80-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

UNICO / 3

GRIS / AZUL-AZUL

CD MONTERA BALONCESTO - XEREZ CLUB DEPORTIVO
BALONCESTO

20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

LOPEZ,JOSE LUIS

PUERTA,JUAN ANTONIO

CHAMORRO,DELFIN12:30
:00

PUERTA,JUAN ANTONIO

490796
84-
-

340472
15-

314008
45-
-

-

-

Cadete Masculino

340472
15-

C/Maestro Quico s/n, Barrios, Los

PAB. SAMUEL AGUILAR -
REGULAR

UNICO / 3

VERDE / ROSA

DKV JEREZ GRIS - CB CIMBIS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

ZURITA,JESUS

ZURITA,JESUS

GORDILLO,JUAN JESÚS

DE HARO,JUAN
BAUTISTA

12:30
:00

BERNAL,ALEJANDRO

453820
67-
-

453820
67-

320718
49-
317231
24-
-

-

Cadete Masculino

453824
94-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

UNICO / 3

GRIS / TURQUESA-
NEGRO
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MULTIPROF GRAZALEMA - Gymnástica P. 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

RODA,JOSE CARLOS

ALVAREZ,RICARDO

ALVAREZ,RICARDO11:30
:00

RAMIREZ,FRANCISCO
JAVIER

490705
10-
-

440369
49-

440369
49-
-

-

-

Infantil Masculino

758187
86-

Camino del olivar s/n  (junto a la villa turística), Grazalema

PAB. CUB. "EL OLIVAR" -
REGULAR

GRUPO B / 2

ROJA-ROJO / AZUL
-AZUL

CB PUERTO REAL - C.B. CHICLANA ITUCI 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

ALDANA,ROCIO

ALDANA,ROCIO

LOPEZ,SOLEDAD12:30
:00

MORALES,JOSE
ANTONIO

453280
13-
-

453280
13-

453808
65-
-

-

-

Infantil Masculino

317380
17-

C/ Atolón, s/n, Puerto Real

SALA BARRIO 512 -
REGULAR

GRUPO A / 2

VERDE / AMARILLA
-AZUL

ULB - CADIZ CB GADES 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

NAVARRO,JOSE
MANUEL

NAVARRO,JOSE
MANUEL

MORENO,JUAN MIGUEL

DELGADO,JUDITH

12:45
:00

GONZALEZ,PEDRO
ALFONSO

758967
77-
-

758967
77-

772038
72-
766467
16-
-

-

Infantil Masculino

529241
60-

Avda. del Ejército, s/n, Línea de la Concepción, La

PAB. MPAL. LA LINEA -
REGULAR

GRUPO A / 2

NEGRA-NEGRO /
AZUL - AZUL

DKV JEREZ - XEREZ CLUB DEPORTIVO BALONCESTO 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

GARCIA,GUILLERMO
FRANCISCO

GABARRON,ALVARO

NIETO,MANUEL

MUÑOZ,MARINA

10:30
:00

GABARRON,ALVARO

757747
85-
-

774971
73-

315842
72-
-

329027
79--

Junior Femenino

774971
73-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

UNICO / 3

GRIS / ROSA

CB PORTUENSE - SD CANDRAY COASA 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

GARCIA,ADRIAN

MACEAS,JUAN JOSE

GARCIA,LUCIA

GONZALEZ,JESUS

12:30
:00

MACEAS,JUAN JOSE

453830
54-
-

523220
58-

453837
64-
-

453869
42--

Junior Femenino

523220
58-

C/ Carmen Valenzuela, s/n, Puerto de Santa María, El

ANGELITA ALTA "A" -
REGULAR

UNICO / 3

ROJA-ROJO /
NEGRA-NEGRO

CD SAN FELIPE NERI  - IFITEC-CBCA 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

ARTILES,YERAY

ALONSO DE LA
SIERRA,ISABEL MARIA

FERNANDEZ,MARIA DEL
ROCIO

13:00
:00

BENITEZ,CARLOS DAVID

771751
63-
-

-

766515
30-
-

764438
25--

Junior Femenino

757608
60-

AVDA. ANDALUCÍA, 82, Cádiz

COLEGIO SAN FELIPE NERI -
REGULAR

UNICO / 3

CORINTO-
CORINTO /
CELESTE -
CELESTE

GYMNÁSTICA P. - DKV JEREZ GRIS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

LOPEZ,JOSE ANTONIO

PLAZA,JAIME

GARCIA,PAULA

MATEOS,MENCIA

12:00
:00

PLAZA,JAIME

316381
03-
-

289546
78-

449685
98-
-

782546
24-
-

Junior Masculino

289546
78-

C/ Carmen Valenzuela, s/n, Puerto de Santa María, El

ANGELITA ALTA "A" -
REGULAR

GRUPO B / 3

AZUL-AZUL / GRIS

ULB - EDM ARCOS 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía A00:00
:00 -

-

-

-

-

-

-

Junior Masculino

-

Avda. del Ejército, s/n, Línea de la Concepción, La

PAB. MPAL. LA LINEA -
REGULAR

GRUPO B / 3

NEGRA-NEGRO /
ROJA-ROJO

PREYKAL-CBCA - CB PORTUENSE 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

LOPEZ,JOSE LUIS

LOPEZ,JOSE LUIS

QUIROS,ALBA

ORTEGA,ALEJANDRA

RAMOS,MARTA

10:00
:00

ROJO,JUAN FRANCISCO

490796
84-
-

490796
84-

759097
07-
759211
78-
759218
17--

Junior Masculino

318529
68-

Calle Susana Marcos S/N, Algeciras

PAB. CIUDAD DE ALGECIRAS -
REGULAR

GRUPO A / 3

CELESTE -
CELESTE / ROJA-
ROJO
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CB CIMBIS MATENGLISH - XEREZ CLUB DEPORTIVO
BALONCESTO

21/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

BERNAL,ALEJANDRO

ZURITA,JESUS

GONZALEZ,CRISTINA

DE GOMAR,MANUEL

11:00
:00

ZURITA,JESUS

453824
94-
-

453820
67-

495630
12J-
-

340447
42--

Junior Masculino

453820
67-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

GRUPO A / 3

TURQUESA-
NEGRO / ROSA

ULB EUROPA FC - EDM ARCOS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

RODA,JOSE CARLOS

ALVAREZ,RICARDO

GONZALEZ,CRISTINA

CHAMORRO,DELFIN

ALVAREZ,RICARDO

18:00
:00

ROJO,JUAN FRANCISCO

490705
10-
-

440369
49-

495630
12J-
-

314008
45-440369
49-

Senior Femenino

318529
68-

Avda. del Ejército, s/n, Línea de la Concepción, La

PAB. MPAL. LA LINEA -
REGULAR

UNICO / 6

NEGRA-NEGRO /
Rojo

XEREZ CLUB DEPORTIVO BALONCESTO - C.D.MERGABLO 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

VELAZQUEZ,ENCARNAC
ION

VELAZQUEZ,ENCARNAC
ION

GONZALEZ,JESUS

ROMERO,JOSE LUIS

GARCIA,JOSE MARIA

18:00
:00

ESPI,JULIO

317288
86-
-

317288
86-

453869
42-
-

449604
35-
453396
48-

Senior Femenino

320847
80-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

UNICO / 6

ROSA / AZUL
MARINO- CELESTE

GYMNÁSTICA P. - CADIZ CB GADES 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

RAMIREZ,FRANCISCO
JAVIER

PUERTA,JUAN ANTONIO

MATEOS,MENCIA

PRIETO,PAULA

MARCHANTE,ANTONIA

19:30
:00

PUERTA,JUAN ANTONIO

758187
86-
-

340472
15-

782546
24-
-

490756
44-340034
27-

Senior Femenino

340472
15-

C/ Carmen Valenzuela, s/n, Puerto de Santa María, El

PAB. ANGELITA ALTA -
REGULAR

UNICO / 6

AZUL-AZUL / AZUL
- AZUL

CB CIMBIS MATENGLISH - URBALUZ RED DEVILS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

PEREZ,SARA

MENGIBAR,LUIS
MANUEL

MORILLO,JAIME

HERNANDEZ,CONSUEL
O

16:00
:00

RAMIREZ,FRANCISCO
JAVIER

495672
54-
-

-

369329
56-
-

320904
99-529247
66-

Senior Masculino

758187
86-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

GRUPO B / 6

TURQUESA-
NEGRO / ROJO

CENTURIAS SAN ROQUE - AC Autom.MONTERA LOS BARRIOS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

NAVARRO,JOSE
MANUEL

SERRANO,CRISTOBAL

LOPEZ,MARIA

LOPEZ,SOLEDAD

SERRANO,CRISTOBAL

19:00
:00

RODRIGUEZ,ANTONIO
JESUS

758967
77-
-

760881
99-

771712
16-
-

453808
65-760881
99-

Senior Masculino

318389
63-

Avda. Carlos Cano s/n, San Roque

PAB. CIUDAD DE SAN ROQUE -
REGULAR

GRUPO A / 6

ROJO / VERDE

EDM ARCOS - JURISLEG ABOGADOS - CB TREBUJENA 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía A

MACEAS,JUAN JOSE

MACEAS,JUAN JOSE

NIETO,MANUEL

GALLARDO,MONICA

RODRIGUEZ,MARIA

11:30
:00

MORALES,JOSE
ANTONIO

523220
58-
-

523220
58-

315842
72-
-

329021
83-
200671
26-

Senior Masculino

317380
17-

AVD. CRUZ ROJA S.N., Arcos de la Frontera

PAB. MPAL. CUBIERTO -
REGULAR

GRUPO A / 6

Rojo / ROJA/VERDE
- ROJO/VERDE

CADIZ CB GADES - C.B. CHICLANA ITUCI 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B ALONSO DE LA
SIERRA,ISABEL MARIA

10:30
:00

BENITEZ,CARLOS DAVID

-

-

-

766515
30-
-

-

-

Cadete Femenino

757608
60-

Plaza Filipinas, Cádiz

PDVO. EL NAÚTICO -
REGULAR

GRUPO A / 3

AZUL - AZUL /
AMARILLA-AZUL

ULB - C.D.MERGABLO 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

NAVARRETE,ANTONIO

FERNANDEZ,FRANCISC
O JAVIER

11:45
:00

NAVARRETE,ANTONIO

-

-

264681
39-

488951
81-
-

-

-

Cadete Femenino

264681
39-

Avda. del Ejército, s/n, Línea de la Concepción, La

PAB. MPAL. LA LINEA -
REGULAR

GRUPO B / 3

NEGRA-NEGRO /
AZUL MARINO-
CELESTE
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CD SAN FELIPE NERI 2006 - CB PUERTO REAL 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B FERNANDEZ,MARIA DEL
ROCIO

16:30
:00

FERNANDEZ,FRANCISC
O JAVIER

-

-

-

764438
25-
-

-

-

Cadete Femenino

488951
81-

AVDA. ANDALUCÍA, 82, Cádiz

COLEGIO SAN FELIPE NERI -
REGULAR

GRUPO A / 3

CORINTO-
CORINTO /
NARANJA-
NARANJA

ULB - CB ALCALÁ DE LOS GAZULES 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

GONZALEZ,PEDRO
ALFONSO

MORENO,JUAN MIGUEL

DELGADO,JUDITH

11:00
:00

GONZALEZ,PEDRO
ALFONSO

-

-

529241
60-

772038
72-
766467
16-
-

-

Cadete Masculino

529241
60-

Avda. del Ejército, s/n, Línea de la Concepción, La

PAB. MPAL. LA LINEA -
REGULAR

GRUPO D / 1

NEGRA-NEGRO /
VERDE-VERDE

DKV JEREZ AMARILLO - XEREZ CD BCTO.(ROSA) 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B HUERTA,Mª ESPERANZA12:30
:00

FERNANDEZ,GONZALO

-

-

-

320989
73-
-

-

-

Cadete Masculino

320822
90-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

GRUPO C / 2

GRIS / ROSA

CB PUERTO REAL - CB CIMBIS 05 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

LOPEZ,JOSE ANTONIO

MATEOS,MENCIA17:00
:00

LOPEZ,JOSE ANTONIO

-

-

316381
03-

782546
24-
-

-

-

Cadete Masculino

316381
03-

Ribera del Muelle, s/n, Puerto Real

PAB. MUNICIPAL -
REGULAR

GRUPO A / 1

VERDE /
TURQUESA-
NEGRO

SD CANDRAY E3Ingenia - CD SAN FELIPE NERI 07-08 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

NAVARRETE,ANTONIO

RUBIO,SONIA13:00
:00

NAVARRETE,ANTONIO

-

-

264681
39-

495640
26-
-

-

-

Infantil Femenino

264681
39-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

UNICO / 2

NEGRA-NEGRO /
CORINTO-
CORINTO

CADIZ CB GADES - CABU 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B ALONSO DE LA
SIERRA,ISABEL MARIA

16:30
:00

GARCIA,GUILLERMO
FRANCISCO

-

-

-

766515
30-
-

-

-

Infantil Femenino

757747
85-

Plaza Filipinas, Cádiz

PDVO. EL NAÚTICO -
REGULAR

UNICO / 2

AZUL - AZUL /
VERDE-VERDE

C.B. CHICLANA ITUCI - NEAR TECHNOLOGIES-CBCA 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

CAMACHO,ALEJANDRO

CAMPOY,SUSANA11:00
:00

CAMACHO,ALEJANDRO

-

-

523249
11-

488967
81-
-

-

-

Infantil Femenino

523249
11-

Avda. Reyes Católicos, s/n, Chiclana de la Frontera

PAB. CIUDAD DE CHICLANA -
REGULAR

UNICO / 2

AMARILLA-AZUL /
CELESTE -
CELESTE

C.D.Mergablo - CBSFDO MODEMAR 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

FERNANDEZ,FRANCISC
O JAVIER

RODRIGUEZ,ANTONIO
JESUS

PRIETO,PAULA

GARCIA,ANA BELEN

10:00
:00

RODRIGUEZ,ANTONIO
JESUS

488951
81-
-

318389
63-

490756
44-
489669
39-
-

-

Infantil Masculino

318389
63-

Camino de los Militares, S/N, Conil de la Frontera

PAB. MPAL. "CIUDAD DE CONIL" -
REGULAR

GRUPO A / 2

AZUL MARINO-
CELESTE / VERDE

CB PUERTO REAL - CB PORTUENSE 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

MORALES,JOSE
ANTONIO

LOPEZ,SOLEDAD10:00
:00

MORALES,JOSE
ANTONIO

-

-

317380
17-

453808
65-
-

-

-

Infantil Masculino

317380
17-

C/ Atolón, s/n, Puerto Real

SALA BARRIO 512 -
REGULAR

GRUPO A / 2

VERDE / ROJA-
ROJO
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cristalvent udea - FIRE ORTIZ-CBCA 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B QUIROS,FRANCISCO
ALEJANDRO

10:30
:00

ROJO,JUAN FRANCISCO

-

-

-

759097
08-
-

-

-

Infantil Masculino

318529
68-

Calle Federico García Lorca S/N, Algeciras

PAB. ANDRÉS MATEO -
REGULAR

GRUPO C / 2

AZUL MARINO /
CELESTE -
CELESTE

AD MARIANISTAS  - GYMNÁSTICA P. 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

MACEAS,JUAN JOSE

NIETO,MANUEL16:00
:00

MACEAS,JUAN JOSE

-

-

523220
58-

315842
72-
-

-

-

Infantil Masculino

523220
58-

Avda. Marianistas, 1, Jerez de la Frontera

COLEGIO MARIANISTAS. SANTA FE -
REGULAR

GRUPO B / 2

AMARILLA / AZUL-
AZUL

XEREZ CLUB DEPORTIVO BALONCESTO - DKV JEREZ BLANCO 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B ENRIQUEZ,INMACULADA

DE HARO,JUAN
BAUTISTA

10:30
:00

FERNANDEZ,GONZALO

-

-

-

329008
52-
317231
24-
-

-

Infantil Masculino

320822
90-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

GRUPO B / 2

ROSA / GRIS

Centurias San Roque - CD MONTERA BALONCESTO 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

QUIROS,FRANCISCO
ALEJANDRO

QUIROS,FRANCISCO
ALEJANDRO

12:00
:00

NAVARRO,JOSE
MANUEL

-

-

759097
08-

759097
08-
-

-

-

Infantil Masculino

758967
77-

Avda. Carlos Cano s/n, San Roque

PAB. CIUDAD DE SAN ROQUE -
REGULAR

GRUPO C / 2

ROJO / VERDE

CB CIMBIS"B" - CD SAN FELIPE NERI 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B GAMAZA,VICTORIA13:00
:00

PEREZ,SARA

-

-

-

495660
67-
-

-

-

Infantil Masculino

495672
54-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

GRUPO A / 2

TURQUESA-
NEGRO / CORINTO
-CORINTO

C.D.MERGABLO - CB CIMBIS 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

FERNANDEZ,FRANCISC
O JAVIER

GARCIA,ANA BELEN

GARCIA,ANA BELEN

PRIETO,PAULA

12:00
:00

RODRIGUEZ,ANTONIO
JESUS

488951
81-
-

489669
39-

489669
39-
-

490756
44--

Junior Masculino

318389
63-

Camino de los Militares, S/N, Conil de la Frontera

PAB. MPAL. "CIUDAD DE CONIL" -
REGULAR

GRUPO A / 3

AZUL MARINO-
CELESTE /
TURQUESA-
NEGRO

XEREZ CLUB DEPORTIVO BALONCESTO - Centurias Rojo 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

GARCIA,GUILLERMO
FRANCISCO

MUÑOZ,MARINA

NIETO,MANUEL

12:00
:00

GABARRON,ALVARO

757747
85-
-

-

329027
79-
-

315842
72-
-

Junior Masculino

774971
73-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

GRUPO B / 3

ROSA / ROJO

CBSFDO ASIRTEC - BARADA-CABU 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

PEREZ,SARA

GONZALEZ,CRISTINA

DE GOMAR,MANUEL

12:30
:00

GARRIDO,FERNANDO

495672
54-
-

-

495630
12J-
-

340447
42--

Junior Masculino

490779
67-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

GRUPO A / 3

VERDE / VERDE-
VERDE

EDM ARCOS - "DESCUBRE CEUTA"UBC 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

CAMACHO,ALEJANDRO

CAMPOY,SUSANA

CAMPOY,SUSANA

VERA,ANTONIO MANUEL

17:15
:00

PLAZA,JAIME

523249
11-
-

488967
81-

488967
81-
-

320548
78--

Junior Masculino

289546
78-

AVD. CRUZ ROJA S.N., Arcos de la Frontera

PAB. MPAL. CUBIERTO -
REGULAR

GRUPO B / 3

Rojo / ROJO

5



Parte de encuentros semanales

20/03/2021 a 21/03/2021

FEDERACIÓN ANDALUZA DE BALONCESTO

Delegación de Cádiz

19/03/2021

AD MARIANISTAS  - Centurias Negro 20/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

FERNANDEZ,GONZALO

NIETO,MANUEL

ENRIQUEZ,INMACULADA

18:00
:00

MACEAS,JUAN JOSE

320822
90-
-

-

315842
72-
-

329008
52--

Junior Masculino

523220
58-

Avda. Marianistas, 1, Jerez de la Frontera

COLEGIO MARIANISTAS. SANTA FE -
REGULAR

GRUPO B / 3

AMARILLA / ROJO

CADIZ CB GADES - QUESOS LA PASTORA GRAZALEMA 21/03/2021 Comp. Copa Andalucía B

GARCIA,GUILLERMO
FRANCISCO

TAIN,HERMINIA

FERNANDEZ,MARIA DEL
ROCIO

11:30
:00

BENITEZ,CARLOS DAVID

757747
85-
-

-

312581
11-
-

764438
25--

Junior Masculino

757608
60-

C/ Barbate, S/N, Cádiz

PABELLÓN IDB LA PAZ -
REGULAR

GRUPO A / 3

AZUL - AZUL /
ROJA-ROJO

EnerDrink UDEA Algeciras DAM - NCS ALCOBENDAS 20/03/2021 LEB PLATA

GUERRERO,PAULA

HUERTA,Mª ESPERANZA

ROLDAN,MANUEL
JESUS
TAIN,HERMINIA

GUERRERO,PAULA

19:00
:00 -

-

766495
16-

320989
73-
316858
39-
312581
11-
766495
16-

LEB Plata

-

Calle Susana Marcos S/N, Algeciras

PAB. CIUDAD DE ALGECIRAS -
REGULAR

OESTE / 22

AZUL / AMARILLO

BODEGÓN ANDALUCÍA CB CIMBIS - CBSFDO 20/03/2021 LIGA EBA

MORILLO,JAIME

MORILLO,JAIME

FERNANDEZ,MARIA DEL
ROCIO
HERNANDEZ,CONSUEL
OMENGIBAR,LUIS
MANUEL

18:30
:00 -

-

320904
99-

320904
99-
764438
25-
529247
66-369329
56-

EBA

-

Avda. General Pujales, s/n, San Fernando

PAB. DEL PARQUE -
REGULAR

GRUPO D-B / 19

AZUL / VERDE

XEREZ CLUB DEPORTIVO - SAGRADO CORAZON LITHIUM
IBERICA

20/03/2021 LIGA EBA

QUIROS,FRANCISCO
ALEJANDRO

QUIROS,ALBA

OLID,JAVIER

QUIROS,FRANCISCO
ALEJANDROGORDILLO,JUAN JESÚS

19:30
:00 -

-

759097
08-

759097
07-
771771
17-
759097
08-320718
49-

EBA

-

Av. San Juan Bosco, 7, Jerez de la Frontera

PDVO. RUIZ MATEOS -
REGULAR

GRUPO D-B / 19

AZUL /

DKV JEREZ - CLUB NÁUTICO SEVILLA 21/03/2021 Liga Nacional Fem. N1

VERA,VICTOR

MARCHANTE,ANTONIA

MARCHANTE,ANTONIA

GORDILLO,JUAN JESÚS

HUERTA,Mª ESPERANZA

12:00
:00

BERNAL,JULIO

200683
76-
-

340034
27-

340034
27-
-

320718
49-320989
73-

LIGA NACIONAL N1 FEM

154438
76-

 Avda. Lola Flores, s/n, Jerez de la Frontera

PALACIO DE DEPORTES  CHAPÍN -
REGULAR

GRUPO A / 18

 /
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